
  

UCHWAŁA NR III/22/24 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 12 września 2024 r. 

uchwała o zmianie uchwały o utworzeniu na terenie Gminy Jaświły Punktu Przedszkolnego składającego 

się z Klubów Przedszkolaka w Dolistowie Starym, Jaświłach i Mikicinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 

oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form 

wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/29/11 Rady Gminy Jaświły z dnia 30 marca 2011 r. o utworzeniu na terenie Gminy 

Jaświły Punktu Przedszkolnego składającego się z Klubów Przedszkolaka w Dolistowie Starym, Jaświłach 

i Mikicinie (Dz. Urz. z 2013 r. poz. 707), § 1 pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1) Klub Przedszkolaka w Jaświłach, z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 

3 Maja w Jaświłach, adres: Jaświły Nr 71, 19-124 Jaświły; 

2) Klub Przedszkolaka w Dolistowie Starym, z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej  

im. Sybiraków w Dolistowie Starym - adres: Dolistowo Stare Nr 112, 19-124 Jaświły;”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr VI/29/11 Rady Gminy Jaświły z dnia 30 marca 2011 r. Organizacja 

punktu przedszkolnego w Gminie Jaświły, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1) Klub Przedszkolaka w Jaświłach z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja 

w Jaświłach - adres: Jaświły 71, 19 -124 Jaświły; 

2) Klub Przedszkolaka w Dolistowie Starym z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Sybiraków 

w Dolistowie Starym - adres: Dolistowo Stare 112, 19 - 124 Jaświły;”; 

2) § 3, 4, 5, 6, 11, 12 i 17 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3. Organem prowadzącym punkt przedszkolny jest Gmina Jaświły. Obsługą administracyjno-

finansową zajmuje się Centrum Usług Wspólnych w Jaświłach. 

§ 4. Organizacją i nadzorem pedagogicznym nad wymienionym w § 2 załącznika punktami 

przedszkolnymi zajmują się: 

1) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Jaświłach nad Klubem Przedszkolaka 

w Jaświłach; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4177



2) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Dolistowie Starym nad Klubami Przedszkolaka 

w Dolistowie Starym i Mikicinie. 

§ 5. Dyrektorzy Szkół Podstawowych są pracodawcami nauczycieli prowadzących zajęcia 

wychowania przedszkolnego, zatrudnionych zgodnie z odrębnymi przepisami oświatowymi oraz 

pracowników obsługi zgodnie z właściwością określoną w § 4 niniejszego załącznika. 

§ 6. Dyrektorzy Szkół mogą zatrudniać nauczycieli do prowadzenia zajęć dodatkowych: 

logopedycznych, języka angielskiego, itp., po zapewnieniu środków przez organ prowadzący. 

§ 11. Terminy przerw w pracy punktu przedszkolnego mogą być zgodne z terminem ferii 

zimowych i przerw świątecznych w szkołach podstawowych. Termin przerw ustalają Dyrektorzy 

Szkół. 

§ 12. Dzieci przyjmowane są do punktu przedszkolnego na podstawie ,,Karty zgłoszenia dziecka  

do Klubu Przedszkolaka”, czyli specjalnego formularza udostępnionego przez nauczyciela klubu lub 

Dyrektora Szkoły, wypełnionego przez rodzica (opiekuna prawnego). W pierwszej kolejności 

przyjmowane jest dziecko w wieku 5 lat, które zostanie zgłoszone przez rodziców lub opiekunów.”; 

3) § 17 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) zgłaszania uwag oraz propozycji dotyczących usprawnienia pracy placówki nauczycielowi 

sprawującemu opiekę nad dziećmi lub Dyrektorowi Szkoły;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jaświły 

Robert Wojtkielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4177


		2024-09-17T12:16:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




